
RAMYGALOS GIMNAZIJOS ASIGNAVIMAI IR LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

2015 M. GRUODŽIO 31 DIENOS DUOMENIMIS 

 

Mokinio krepšelio lėšos Skirta Panaudota Liko/Trūko 

Darbo užmokestis 433966 460185 -26219 

Socialinis draudimas  134448 142326 -7878 

Vadovėliai ir mokymo priemonės 7790 7128,14 -662 

Kvalifikacijos kėlimas  1400 465 -935 

IKT diegti ir naudoti, ryšių (interneto) paslaugos 870 870 0 

Mokinių pažintinė veikla ir profesinis orientavimas  821 252 -569 

Ilgalaikis turtas   0 

Iš viso: 579.295 611.226 -36.263 

Aplinkos lėšos    

Darbo užmokestis 151106 150522,29 583,71 

Socialinis draudimas  46819 46382,51 436,49 

Kvalifikacijos kėlimas 470 14 456 

Kitos paslaugos  7178 5026,03 2151,97 

Kitos prekės  5500 5499,66 0 

Maitinimo antkainio kompensavimas 5665 5316,82 348,18 

Komandiruočių išlaidos 340 340,04 0 

Ilgalaikio turto remontas  16500 16500 0 

Komunalinės paslaugos 76816 73023,86 3792,14 

Ryšių paslaugos 2920 711,48 2208,52 

Spaudos prenumerata 950 456,87 493,13 

Transporto išlaikymas 1400 1415,54 0 

Ilgalaikio turto įsigijimas 3773 3773 0 

Iš viso: 319437 308982,10 10454,90 

Mokinių pavėžėjimas 35792 34199,05 1592,95 

Darbo užmokestis 18745 18745 0 

Soc. draudimas 5810 5810 0 

Iš viso: 60347 58754,05 1592,95 

Valstybės deleguotos funkcijos 45936 45133,17 802,83 

Nemokamas maitinimas 44800 44000,34 799,66 

Viešieji darbai 1136 1132,83 3,17 

Kitos pajamos    

2 proc. GPM 

2014 m. 

2015 m. 

2297,06 

510,78 

200,31 

337,14 2160,23 

Už metalo laužą 1042,44  1042,44 

 
Paruošė vyriausioji buhalterė Regina Garuckienė 

2016-02-03 

 


